[image: image1.wmf]

«КЕСТЫМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕСТЫМСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 июля   2019 года                                                                          № 46
д. Кестым
Об отмене Постановления Администрации

муниципального образования «Кестымское»

«Об утверждении перечня видов

обязательных работ и перечня объектов

для отбывания уголовного наказания

в виде обязательных и исправительных работ»
от 19.03.2019 г. № 30

      В соответствии со ст.49 и 50 Уголовного кодекса  Российской Федерации, ст.25 и 39  Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации МО «Балезинский район» от 09.07.2019 г. № 776,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       1. Постановление Администрации муниципального образования «Кестымское»   «Об утверждении перечня видов обязательных работ и перечня объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных и исправительных работ»  от 19.03.2019 года № 30 отменить.

      2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на Интернет-сайте Балезинского района в разделе «Муниципальные поселения» - МО «Кестымское».

      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.О.главы  администрации

муниципального образования

«Кестымское»                                                                                                        М.М.Гафурова
_49034932.doc
[image: image1.png]